
, .-_.IUUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EOUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. SALUD

Vistos:
La necesidad ex¡stente por Permiso sin goce de sueldo

presentado por el docente de la Escuela lsaías Guevara Soto G-692, Don Carlos
Salgado; Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N' 8O3 del 14.12.2015, que
delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N' 1 del 10.09.96
"Estatuto de los Profes¡onales de la Educación'; Resolución Exenta N' 1.600 de la
Contraloría General de la Repúbl¡ca; y en uso de las facultades que me confieren los arts.
12" y 63'de la Ley N' 18.695 Orgánica Const¡tucional de Muniopalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala

PÁGUESE lo anter¡ormente indicado, de acuerdo a lo

establec¡do en el D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la
Educación'; lmputándose 35 hrs. a la Cuenta Presupuestar¡a N'215 21 03-005 y 03
horas al Programa de lntegración Educacional.-

ANÓTESE, COMUNiQUESE, STRESE Y
ARCHiVESE

rp¡i
l.

.ra
ES

IPAL
EN EL SR. A CALDE"

UJÉ
P

r!cRranl0
o
fn

iIUTICIPAT P,|- J. iEGD
ADMIN

OS

HDC/JMAB/J IJ
$rnlr,r,,oi.-

ONA
MU

: HUGO ALEXIS HIDALGO CERPA
: Escuela Artística lsaías Guevara Soto G-692

: Docente
: 35 hrs. cronológicas semanales
03 hls. cronológicas semanales PIE

: 08 de mazo de 2019
: 31 de mayo de 2019
: Permiso sin goce de sueldo de Don Carlos Salgado
: Reemplazo

Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 201.14102019

DEcREroN" /538 t p¡

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresada
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparenc¡a Municipal.
- SuFDepto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




